מבחינה זו הוא היה גדול מהחיים. זה ממש מעביר בי צמרמורת. כעת אני חושב - אולי הייתי צריך לעשות כפי שייעץ.

בשעתו, לקראת נסיעתי לאנגליה, הרבי העניק לי את ברכתו שאצליח בעבודתי, ולמדתי שם הרבה. פתרנו אמנם כמה מהמגפות, אבל לא מצאנו את התשובה לשאלה היסודית שהרבי הציג.

פרופ' וועלוול גרין (תרפ"ח-תשע"ב [1928-2011]) היה בקטריולוג ומרצה באוניברסיטאות מינסוטה ובן-גוריון, וכן ניהל את המרכז לאתיקה רפואית ע"ש הרב לורד עמנואל יעקובוביץ', שבבאר שבע. בעבר הוא עבד עבור המחלקה להסגר פלנטרי בנאס"א, שעסקה בחקר חיים על פני המאדים. הוא רואיין בביתו בבאר שבע בחודש ניסן תשס"ח (2008).

הייתי כל כך גאה במה שאני עומד לעשות, אבל המשמעות המעשית של הצעת הרבי הייתה שיהיה עלי לשנות לגמרי את מסלול הקריירה שלי. אצטרך לשוב וללמוד המון ביולוגיה מולקולרית וגנטיקה - תחומים שלא ממש עניינו אותי. אני התעניינתי בדרמה של אפידמיולוגיה, של חקר העברת והתפשטות מחלות.

למעשה, הייתי מעז ואומר שכל האפידמיולוגים מתלהבים מהרעיון של פתרון תעלומות. יש איזו דרמה בלקטוע שרשרת הדבקה זיהומית - זהו החומר שממנו עשויים מותחנים. מותחנים לא בנויים על עבודת הפרך האפרורית של הגנטיקה, שאותה מבינים בכלל רק ביולוגים מולקולריים.

אבל איך שהוא, הרבי הבין שתחום המחקר הזה צפוי להוליד פתרונות יותר יעילים.

במכתב אלי מערב ל"ג בעומר, תשכ"ט (1969), נכנס הרבי לנושא בפירוט רב (מוגש כאן בתרגום מאנגלית):

אני בדרך כלל מאוד מסתייג מלהביע דעה בנושאים שהם מחוץ לתחום מומחיותי. אולם, מאחר שעיינתי קצרות בתכנית המחקר המפורטת שצירפת למכתבך, החלטתי לציין הערה:

בין נקודות המחקר המפורטות, לא מצאתי נקודה אחת, אשר לפי עניות דעתי, הייתה צריכה להיות בעלת עניין מיוחד.

הוא נתן לי את העצה הזו בענווה שכוזו. הוא אמר, "אתה המומחה. אני לא מבין בתחום... אני כנראה טועה..."

אבל הוא צדק לחלוטין.

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויובד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תשל"ח (1978) — בקשר להגעתם מפולין של כתיב יד וספרי רבותינו נשיאינו אדמו"רי חב"ד, ובכללם מהדורא קמא של התניא, ביקש הרבי מכל מי שהוא בעל ניסיון ומומחיות בכתיב יד, באיתור מראי מקומות ובהשוואת שינויי נוסחאות, שיודיע על כך למזכירות, בכדי שיוכלו בהקדם להקים צוות שיעסוק בהוצאה לאור של אותם כתיבי יד.^{1 2} בסיון.